
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Septiembre Saldo inicial Saldo en Banco 628,371.21$       

Septiembre 2082 Apoyo Escolar 1,600.00$         626,771.21$       

Septiembre 2083 Apoyo Escolar 8,000.00$         618,771.21$       

Septiembre 2084 Apoyo Escolar 1,000.00$         617,771.21$       

Septiembre 2085 Apoyo Escolar 8,000.00$         609,771.21$       

Septiembre 2086 Pago de dulces Fiestas Patrias 3,000.00$         606,771.21$       

Septiembre 2087 Apoyo Escolar 3,200.00$         603,571.21$       

Septiembre 2088 Apoyo Escolar 6,400.00$         597,171.21$       

Septiembre 2089 Apoyo Escolar 1,600.00$         595,571.21$       

Septiembre 2090 Cuotas sindicales (Septiembre) 18,764.16$          614,335.37$       

Septiembre 2091 2do deposito presupuesto anual (bolsa SITCIDE) 434,600.00$        1,048,935.37$    

Septiembre 2092 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,047,935.37$    

Septiembre 2093 Apoyo de lentes 2,000.00$         1,045,935.37$    

Septiembre 2094 Apoyo Escolar 1,600.00$         1,044,335.37$    

Septiembre 2095 Apoyo Escolar 1,600.00$         1,042,735.37$    

Septiembre 2096 Apoyo Escolar 1,600.00$         1,041,135.37$    

Septiembre 2097 Cuotas sindicales (Septiembre) 20,210.06$          1,061,345.43$    

Septiembre 2098 Apoyo de lentes 2,000.00$         1,059,345.43$    

Septiembre 2099 Apoyo Escolar 1,600.00$         1,057,745.43$    

Septiembre 2100 Apoyo de lentes 6,000.00$         1,051,745.43$    

Septiembre 2101 Pago de igualas (septiembre) 1,800.00$         1,049,945.43$    

Septiembre 2102 Pago de igualas (septiembre) 200.00$             1,049,745.43$    

Septiembre 2103 Pago de igualas (septiembre) 200.00$             1,049,545.43$    

Septiembre 2104 Apoyo de lentes 3,000.00$         1,046,545.43$    

Septiembre 2105 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 33.00$               1,046,512.43$    

Septiembre 2106 IVA 5.28$                 1,046,507.15$    

. Saldo en banco al 30  de septiembre de 2025 1,046,507.15$        

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Septiembre Saldo inicial Saldo en Caja 11,569.49$         

Septiembre Ingre01/Sept25 Devolución de dulces Fiestas patrias 315.00$                11,884.49$         

Septiembre Egre01/Sept25 Liquidación 50% pago de comida de fiestas patrias 8,150.00$         3,734.49$            

Septiembre Egre02/Sept25 Pago mesas y sillas Fiestas patrias 2,500.00$         1,234.49$            

Saldo en banco al 30  de septiembre de 2025 1,234.49$                

Saldo en banco al 30  de septiembre de 2025 1,047,741.64$   
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